

Verksamhetsberättelse

Sydsåkånska Nationen

Höstterminen 2023



Seniorskollegiet HT23

Ella Kurki, Qurator
Samuel Dawes, ProQurator Ekonomi
Isabella Bergman, ProQurator Social
Noa Liungman, Notarie
Ella Regnell, PR-chef
Adam Svensson, Husförman

Samuel Dahlman, Seniorsledamot
Olivia Bexell, Seniorsledamot
Assar Wixe, Seniorsledamot
Eriona Dullovi, Seniorsledamot
Johan Jörlert, Seniorsledamot

Torbjörn Forslid, Inspector
Henrik Berven, ProInspector
Hans Petersson, ProInspector

Introduktion	4
Seniorskollegiet	5
Arbete gentemot verksamhetsplanen HT23	6
Seniorskollegiets arbetsgrupper	9
Quratelet	12
Utskottsbaserad verksamhet	15
Sexmästeriet	15
Köksmästeriet	17
NATU-utskottet	18
PR-utskottet	20
Övrig verksamhet	21
Beslutslogg HT23	22

Introduktion

Ännu en termin har kommit och gått. Vårens stora evenemang var avklarade och det var dags att anordna en större novischperiod och fokusera på de vanliga verksamheterna. Nationen fortsatte sin expanderings genom fortsatt prövning av nya event och verksamhet. Förmännen fortsatte att jobba för en otrolig verksamhet och genomförde en stor variation av event för nationens medlemmar och andra studenter. Det var många kreativa idéer och visioner som kom upp under terminens gång.

Det var en spännande termin av ny verksamhet, nya förmän och mycket annat roligt! Men det var även en prövande termin, inte minst när det kom till ekonomin. Det var även en del brist på förmän inom kåren, men de som var här kämpade på otroligt bra, både i sitt arbete och i att skapa ett otroligt umgänge på Nationen.

Quratelelet och Seniorskollegiet vill tacka alla aktiva på nationen under höstterminen 2023. Ni gjorde allt möjligt! Nationens aktiva möjliggör nationens framtid! Detta vet vi och det tackar vi för!

Seniorskollegiet

Under höstterminen 2023 valde Seniorskollegiet att fokusera på fem större fokus områden;

Text i verksamhetsplanen HT23:

Under terminen har seniors fokus på följande 5 övergripande områden vilket även har en eller flera projektgrupper knutna till sig för att jobba i deras riktning mer fördjupat och för att lägga fram förslag till kollegiet.

Stärka vårt "brand" och identitet som en nation där musiken spelar roll

Stärka den interna kulturen för att värna om aktiva och en stark gemenskap

Stärka kopplingarna mellan nationens medlemmar och alumner

Stärka nationslokalerna för en attraktiv verksamhet

Stärka den interna strukturen för en mera effektiv demokratisk styrning av nationen

Utöver dessa 5 projekt finns ytterligare några arbetsgrupper för att utveckla och driva nationen inom områden som inte täcks av de 5 projekten: Presidium, Trygghetsseniors, Valberedningen, Utvärdering av PQS på heltid och Kapitalförvaltning.

De vanliga arbetsuppgifterna av trygghetsarbete, valberedning och granskning och stöttning av Quratelet var även mål satta av Seniorskollegiet.

Beslut av större karaktär var bland annat att införa PQS på heltid permanent, att införa ett balråd för att stötta Övermarskalkernas arbete, att införa Redaktör och Näringslivssamordnare som förmannapost, att införa styrdokument för Quratelets och Trygghetsseniors trygghetsarbete och disciplinärende, att Seniorskollegiet går över till digital signering och godkänna inköp av nytt stekbord.

Arbete gentemot Verksamhetsplanen HT23

Nedan presenteras Seniorskollegiets målsättningar i verksamhetsplanen HT23 och hur kollegiet arbetade gentemot dessa under terminen.

Stärka vårt "brand" och identitet som en nation där musiken spelar roll

Text ur Verksamhetsplanen HT23:

Vi ämnar att fortsätta odla vår identitet som musiknation och genomföra åtgärder för att ytterligare stärka musikprofilen. Kollegiet ser det som vår nisch i studentlivet och ser fördelar i att behålla och utveckla den positionen inom studentlivet i Lund. För det här målet finns två projektgrupper; Brandbook och Musikbrand.

Arbete gentemot målsättningarna:

1. Brandbookgruppen fortsatte arbetet med utveckling av en brandbook i samarbete med Pr-chef.
2. Musikbrand som projektgrupp startades aldrig upp. Behovet fanns inte eftersom mycket av dess fokusområde hanterades av Quratelet under terminen.
3. Quratelet införde eller utvecklade med hjälp av förmännen event som var menade att stärka vår musikprofil, bland annat Heartland och konsert.

Stärka den interna kulturen för att värna om aktiva och en stark gemenskap

Text ur Verksamhetsplanen HT23:

Det finns idag ett behov av att ta vara på våra förmäns och andra aktivas engagemang mer. Ett led i detta är att stärka gemenskapen på nationen för att kultivera "Sydskånanadan". Projektgruppen för detta Intern Kultur samt till viss del Trygghetsseniors.

Arbete gentemot målsättningarna:

1. Intern kultur gruppen utformade på uppdrag av nationsmötet förslag på utökad soulagering till återkommande jobbare på nationen.
2. Intern kultur gruppen arbetade med att möjliggöra användning av Lilla baren för socialt umgänge för förmannagruppen

3. Trygghetsseniors fortsatte jobba aktivt med hantering av ärenden, samt med proaktivt arbete som bland annat Ventilationspizzan, för att öka förmännens och aktivas trygghet och trivsel på nationen.

Stärka kopplingarna mellan nationens medlemmar och alumner

Text ur Verksamhetsplanen HT23:

Det finns en stor potential för nationen att utnyttja sina alumner mer och ta vara på deras resurser. I det finns det också ett mervärde för alumner att få en starkare kontakt med sitt tidigare andra hem i Lund. Detta ska såklart göras i samarbete med sällskapet Piraten. Projektgruppen som jobbar med detta är Alumni.

Arbete gentemot målsättningarna:

1. Alumnigruppen tog kontakt och hade möte med Piratens styrelse
2. Alumnigruppen upprättade en alumniplan i samarbete med alumniföreningen Piraten för att förtydliga och förenkla framtida samarbete mellan nationen och Piraten.
3. Piraten höll HT23 efter kontakt med nationen en alumnisittning på nationen där Quratelet närvarande

Stärka nationslokalerna för en attraktiv verksamhet

Text ur Verksamhetsplanen HT23:

Inventarier och lokalen i allmänhet har ett behov av åtgärder för att fortsätta kunna bedriva en för Lunds studenter attraktiv verksamhet. Merparten av detta är mindre åtgärder men som gör mycket för helhetsintrycket för besökare och aktiva. Detta görs också till viss del i samarbete med Husstyrelsen. Projektgruppen för det här är Lokal.

Arbete gentemot målsättningarna:

1. Lokalgruppen sammanställde en översikt av vad som behöver förbättras i lokalen
2. Lokalgruppen undersökte grovstädning av golvet av Göstabud
3. Lokalgruppen fortsatte arbetet med underlag för inköp av ljud-och ljusutrustning utifrån äskningspengarna.

Stärka den interna strukturen för en mera effektiv demokratisk styrning av nationen

Text ur Verksamhetsplanen HT23:

Idag kännetecknas de demokratiska processerna på nationen. Seniors vill utvärdera dessa för att effektivisera styrningen samtidigt som medlemsdemokratien inte reduceras. Till detta hör dels de ekonomiska processerna i bokföringen för att bättre kunna granska ekonomin, men också nationsmötenas arbetsformer och tillsättningen av förtroendevalda. I detta ingår också en översyn av stadgan. Projektgrupperna som jobbar gentemot detta mål är Bokföring och Formalia.

Arbete gentemot målsättningarna:

1. Kapitalförvaltningen gjorde en ekonomisk utvärdering av PQS på heltid
2. Kapitalförvaltningsgruppen såg över nationens fonder och investeringar
3. Kapitalsförvaltningsgruppen såg över den ekonomiska uppdelningen mellan nationen och bostadshuset i relation till ombyggnationer
4. Formaliagruppen påbörjade förslag på ändringar av stadgarna

Seniorskollegiets arbetsgrupper

Nedan följer en kort beskrivning av varje arbetsgrupp inom Seniorskollegiet under HT23. Fetmarkerad var sammankallande för arbetsgruppen. Under denna termin valde Seniorskollegiet att utforma arbetsgrupperna utefter projekt som identifieras i början av terminen och kommer upp under arbetets gång, istället för fasta arbetsgrupper.

Presidiet

Ella K, Noa, Torbjörn, Hans

Presidiet diskuterade och sammansatte inför varje Seniorskollegium kallelsen efter inkomna ärende och terminshjulet. Under terminens gång inkluderade även deras arbete att hålla översikt och samordna arbetet inom Seniorskollegiet.

Trygghetsseniors

Assar, Olivia, Samuel

Arbetsgruppen bytte namn från Kontaktseniors till Trygghetsseniors för att förtydliga för förmännen vad gruppens roll var. Trygghetsseniors var under terminen tillgängliga för medlemmar i behov av olika sorters stöd, däribland genom den anonyma brevlådan. De arrangerade diskussionskvällen "ventilationspizza" dit förmännen fick komma för att bjudas på pizza och diskutera Nationen och Övre styret. Trygghetsseniors sammanfattade sedan diskussionerna samt svaren på den enkät som skickades ut inför evenemanget. Den anonymiserade sammanfattningen delades sedan med seniorskollegiet. Utöver detta har gruppen försett Quratelsmedlemmarna med varsin samtalssenior.

Kapitalförvaltningsgruppen

Samuel, Torbjörn, Hans, Johan

Kapitalförvaltningsgruppens fokus för HT23 var att utvärdera PQS ekonomiskt för att avgöra om det var en möjlighet att ha PQS på heltid permanent. Det gjordes även en utredning av nationens fonder och investeringar. Det fördes diskussion med Sydsånska Nationens bostadshus för att diskutera hur uppdelningen av det ekonomiska ansvaret kunde läggas upp och fonderna kopplat till detta.

Utvärdering av PQS

Isabella, Johan, Torbjörn, Hans

Utvärdering av PQS gruppen gjorde precis som namnet antyder en utvärdering om PQS om heltid var gynnsam och möjlig för Nationen att införa permanent. Detta arbetet

innefattade bland annat intervjuer av quratelsmedlemmar, före detta quratelsmedlemmar och förmän.

Seniors Valberedning

Isak, Oliva, Samuel

Seniors valberedning tog fram förslag till ledamöter inom husstyrelsen samt valberedningen inför terminens nationsmöten. Gruppen verkade även som stöd för nationens valberedning genom att hålla i uppstart- och utvärderingsmöten.

Brandbook

Ella K, Ella R, Isabella, Olivia

Brandbookgruppen har under HT23 kollat över pr-budgeten i relation till brandbook, har gått igenom gammalt material för brandbooken och fortsatte bygga på förslag till en färdigställd brandbook.

Intern kultur

Assar, Ella K, Olivia

Internkulturgruppen har under terminen jobbat med att ge förmännen fler avslappnande sociala plattformar, framförallt genom användning av Lilla baren och studiekafé. De har även på uppdrag av Nationsmötet tagit fram förslag på ytterligare soulagering för återkommande jobbare.

Alumni

Noa, arkivarie, Torbjörn, Hans

Alumnigruppen har under terminen haft möte med alumnigruppens Piratens styrelse och gjort upp en alumniplan för att underlätta samarbetet mellan Piraten och Nationen.

Lokal

Isak, Isabella

Lokalgruppen gjorde under terminen en kartläggning av vad som behövde förbättras, köpas in eller renoverats i lokalen. De undersökte möjligheten till grovrengöring av golvet i Göstabud, samt kollade över inköp av ljud- och ljusutrustning med äskningspengarna.

Stora Tackfesten

Olivia, alla seniorsledamöter

Gruppen planerade och genomförde den stora tackfesten. Temat för hösten var My roman empire.

Quratelet

Terminen för Quratelet började med en kickoff som varade i två dagar där Quratelet planerade den kommande termen och kom fram till gemensamma mål och strategier. Även ämnen som kommunikation, arbetsbelastning och stresshantering diskuterades. Inför höstterminen valde Quratelet att fokusera på intern kultur, musikprofil och ekonomisk och social stabilitet.

Text från verksamhetsplanen:

Quratelet har inför höstterminen 2023 valt att lägga extra stor vikt vid intern kultur, att behålla och förstärka nationens utmärkande karaktär, att etablera vår musikprofil och att skapa en stabilitet inom ekonomi och engagemang på nationen. Under höstterminen kommer därför Quratelet utforska möjliga förändringar i nationens interna aktiviteter och förmännens upplevelse socialt och arbetsmässigt på nationen. Genom detta arbete kommer Quratelet även arbeta mot att skapa stabilitet inom engagemang. Quratelet kommer även arbeta för alla aktivas trivsel på nationen.

Under höstterminen arbetade Quratelet med införande eller etablering av flera nya event som de ansåg kunde stärka nationens musikprofil eller allmänna profil. Detta inkluderar Heartland som Torsdagsklubb ett antal gånger under termen, Bartini och en konsert.

För att arbeta med intern kultur har Quratelet arbetat med att ytterligare synliggöra likabehandlingspolicyn för förmän genom diskussion och genomgång, samt att förtydliga processen kring rapportering och hantering av disciplinärende. Quratelet arbetade även aktivt i dialog med förmännen för att öka känslan av trygghet och bekvämlighet efter flera större disciplinärende under vårterminen 2023. Tillsammans med Intern kultur gruppen har de även sett över fler möjligheter för socialt umgänge för förmännen utanför event, framförallt genom användning av Lilla baren.

Både stärkande av musikprofil och intern kultur ansågs vara bidragande till ekonomisk och social hållbarhet. De nya evenen som infördes av Quratelet var delvis motiverade med att de skulle dra in mer inkomst till nationen och för att kunna konkurrera med andra nationer.

Qurator

Internt har Qurator aktivt arbetat med Seniorskollegiet gällande verksamhetsutveckling, utveckling av befintliga arbetsordningar och uppdatering av stadgan. Internt inom

Quratelet arbetade Quratorn med fortsatt uppdelning av ansvarsområden efter återinförande av PQS på heltid, framförallt gällande mellan Husförman och PQS.

Externt var Qurator aktiv inom Skånska nationen där Quratorerna fortsatte arbetet inför Gåsafesten 2024. Inom Kuratorskollegiet satt Quratorn i Kuratokollegiets valberedning och Avtalsgruppen. Quratorn var även ledamot i Akademiska Föreningens Övre Styre.

ProQurator Ekonomi

ProQurator Ekonomi arbetade kontinuerligt med att hantera nationens ekonomi och de icke-regelbundna verksamheternas ekonomi för att upprätta budget för de extraordinära verksamheterna. Vidare arbetade ProQurator Ekonomi aktivt och ledande med arbetsgrupp i Seniorskollegiet med effektivisering av bokföring och fondhantering.

Externt deltog ProQurator Ekonomi aktivt i Ekonomikollegiet inom Kuratorskollegiet.

ProQurator Social

ProQurator Social arbetade löpande med att se över den dagliga verksamheten, var sammankallande för Köks- och Sexmästeriet, samt för Mästeriet. PQS fortsatte vara förmännens främsta kontaktperson och agerade bollplank för förmännens visioner och idéer. Under hösten gjorde PQS med stöd av arbetsgrupp i Seniorskollegiet en uppdatering av inventarier och renovering i lokalerna.

Externt deltog ProQurator Social aktivt i Inköpskollegiet inom Kuratorskollegiet samt var ledamot i Akademiska Föreningens Övre Styre.

Notarie

Under terminen har Notarien ansvarat för inskrivningen samt planerat, genomfört och utvärderat novischperioden tillsammans med novischeriet. Arbetet med inskrivningen innefattade att lösa inskrivningsproblem, rutinkontrollera och att upprätta och ansvara för ett inskrivningsschema. Nytt för denna novischperiod var konserten, vilket Notarien tog stor roll i att planera. Notarien fortsatte även ha det övergripande arbetsledaransvaret för NATU-utskottet. Notarien arbetade tillsammans med Alumnigruppen i Seniorskollegiet med att ta fram alumniplanen.

Externt har Notarien varit aktiv i Notariekollegiet inom Kuratorskollegiet.

PR-chef

PR-chefen skapade anmodningar för Nationens interna evenemang såsom Förmannamiddag, Gåsamiddag, Julfesten, samt tog fram grafiska profiler för specialevenemang, såsom Temapubar. Under hösten gjordes även anmodningar och grafiskt material till Knävlingagillet 2024. PR-chefen har även arbetat med Nationens långsiktiga marknadsföring och brand tillsammans med arbetsgrupp inom Seniorskollegiet. Pr-chefen arbetade även kontinuerligt med att arbetsleda PR-utskottet.

Externt har PR-chefen varit aktiv i Notariekollegiet inom Kuratorskollegiet.

Husförman

Husförman fortsatte ansvara för förvaltningen av Studentbostadshuset och verkade för att stärka bandet mellan de boende och Nationens verksamhet. Husförmannen ansvarade för den löpande hanteringen av kontrakt för Sydsåkanska Nationens Studentbostadshus samt bidrog med allmän information till hyresgästerna. Under terminens gång arbetade även Husförman i samband med PQS med underhåll och renovering av lokalerna.

Utskottsbaserad verksamhet

Här presenteras den verksamhet som drivits av Sydsåkanska Nationens förmannakår under terminen.

Sexmästeriet

Samman kallande för sexmästeriet var ProQurator Social där denne även fungerade som personalchef. Sexmästeriet hade två möten där utskotten rapporterade och gemensamma problem diskuterades.

Sexmästare

Under terminen genomförde sexmästarna de interna festerna såsom novischsittningen och gåsamiddagen. Denna terminen fick de även hålla i några uthyrningar. De höll även i Helsingkrona nations balsexa enligt överenskommelsen mellan Sydsåkanska och Helsingkrona nation.

Deras sista uppgift för terminen var som vanligt den avslutande Julfesten som planerades tillsammans med Quratelet. I enlighet med deras arbetsordning så ansvarar de även för att inventera nationens porslin samt bestick.

Svartklubben

Svartklubben har under terminen haft hiphopklubb ungefär varannan vecka. Klubben hade totalt sex tillfällen under höstterminen. Förmännen fokuserade den här terminen på att säkerställa kvalitén på de DJs de bokar till klubbarna.

Foxen

Foxen har haft klubb ungefär varannan vecka under terminens gång. Totalt har de haft sex st tillfällen. Förmännen fokuserade denna termin på att vara lättillgängliga för jobbare och arbete för att jobbarna ska vilja komma tillbaka.

Open Club

Open Club har under terminens gång haft tre klubb tillfällen. Festförmännen har även varit med och ansvarat för Torsdagsklubben Heartland.

Torsdagspuben

Torsdagspuben präglades under höstterminen av ett stabilt besökarantal och intäkter.

Förmännen var kreativa med maten och teman. Den här terminen jobbade de med att inkorporera musik mer i puben och nå ut till fler studenter i Lund.

Sittningar

Sittningsförmännen hade under terminen hållit i sittningar ungefär varje vecka. De har gjort ett bra jobb, stått för god service och sett till att tillgodose gästernas önskemål. Den här terminen har de arbetat på att hålla god kontakt med bokaren av sittningar för att säkerställa bästa upplevelsen för dem. De höll även i två av terminens tre tacksittningar.

Teknikmästare

Teknikmästaren har under terminen organiserat och sorterat bland nationens ljud- och teknikutrustning. Utöver sina ordinarie arbetsuppgifter har Teknikmästaren också hjälpt till med soundcheck och ljud vid nationens livespelningar inklusive Osignat. Teknikmästaren har inventerat nationens tekniska utrustning samt utbildat förmannakåren i hur ljud-och ljussystemet fungerar.

Köksmästeriet

Samverkande för köksmästeriet var ProQuator Social där denne även fungerade som personalchef. Köksmästeriet hade två möten där samtliga förmän bland annat utbildades i rutiner kring städning, rester och matbeställningar.

Köksmästare

köksmästaren planerade och genomförde ett buffébord till Julfesten festen samt lagade mat för novischsittningen. Köksmästaren inventerade kontinuerligt matvaror i kyl och förråd samt köksutrustningen. Köksmästaren informerade även förmän om säker livsmedelshantering och var förmännens kontaktperson angående beställningar.

Kockar

Kockarna fortsatte att leverera god sittingsmat till Sydsvenska Nationens sittingsgäster. Kockarna har i samband med sittingsförmännen denna termin fokuserat på bra kommunikation med bokarna.

Lunch

Verksamheten har fortsatt levererat en mättande lunch på fredagar till ett tillfredsställande studentpris med varierande teman. Lunchförmännen fokuserade denna termin på att sätta meny efter grönsaker i säsong.

Kafé Matiné

Filmkaféet fortsatte att leverera välvalda filmer och varm mat även den här terminen. De fortsatte den här terminen med konceptet av standardiserad meny bestående av pizza.

Osignat

Verksamheten levererade välplanerade menyer och mysig stämning. Osignat erbjöd ett varierat utbud av Live-musik och förmännen fokuserade på att etablera verksamheten bland Lunds studenter. I samarbete med Novischeriet så anordnade de ett novisch-Osignat med inslaget Open Mic där gästerna fick gå upp på scen och uppträda. Den här terminen arbetade Osignat med att stärka eventets profil som en underground indiepub, samt jobbade med att sätta en fast meny.

NATU-utskottet

Sammanställande för NATU-utskottet var Notarien. NATU-utskottet hade två möten, där förmännen fick möjlighet till att diskutera och bolla idéer kring sina verksamheter.

NATU-förmän

NATU-förmän arrangerar aktiviteter som ligger utanför den regelbundna verksamheten. Den här terminen siktade på att ha varierade event för medlemmar.

Idrott

Idrottsförmännen fortsatte under terminen att anordna idrottsevenemang för Sydsjånskas nationens medlemmar. De fokuserade på att hålla ambitiösa och varierade event under terminen, och höll bland annat ett ridningsevenemang.

Vieri

Under terminen höll Vieri förmännen flera roliga event för förmännen. De anordnade bland annat "På sadlen" - en cykelversion av "På spåret".

Novischeriet, inskrivning och internationella utskottet

Novischeriet bestod av Notarie, novischförmän och internationell sekreterare där Notarie arbetade som projektledare och sammanställande. Många novischer anmälde sig och perioden blev full ganska snabbt. Under novischperioden testade novischeriet att sälja biljetter till hela novischperioden genom paketpris.

Novischeriet höll i de sedvanliga evenemangen såsom novischfikat men samarbetade även med de andra verksamheterna och hade novisch-Kafé Matiné, Torsdagsspub och Osignat. Under terminen fortsatte Sydsjånskas samarbete med SLU Alnarp och novischeriet anordnade en resa dit. Nytt för denna novischperioden var att novischeriet anordnade en konsert med bandet Hemliga klubben. Konserten var öppen för andra, men novischer hade förtur och billigare biljetter. Biljetterna sålde slut och konserten var uppskattad av både Sydsjånskas medlemmar och andra studenter i Lund. Perioden avslutades med Novischsittningen.

Tvättförmän

Tvättförmännen ser till att nationens textilier tvättas regelbundet, så att verksamheterna alltid har rena dukar och arbetskläder. Tvättförmännen den här terminen jobbade för att se

till så att de som jobbar på nationen erbjuds den trivsamt och tillhörighet som rena, vikta och fräscha kläder kan erbjuda och för att visa gäster en renlig och trivsamt nation.

Sångförmän

Sångförmännens uppgift är att vara sånganförare på nationens interna sittningar. Den här terminen jobbade Sångförmannen aktivt med att representera nationen väl och skapa en trevlig och inbjudande stämning på sittningar och liknande event.

Miljösamordnare (projektpost)

Miljösamordnaren var en tidsbegränsad förtroendepost med syfte att arbeta övergripande med nationens verksamheter för att minimera miljöpåverkan. Syftet med Miljösamordnaren var att jobba med att förbättra Nationens källsortering, byta ut Nationens förbrukningsprodukter mot miljövänliga alternativ och planera event för att ta vara på rester och mat från Nationen för att minska matsvinnet. Ett mål var även att adressera nationens långsiktiga investeringar. Miljösamordnade arbetade till en stor del med detta, framförallt aspekter rörande den dagliga verksamheten. Det infördes bland annat en våg för att väga matavfall efter event.

Internationella sekreterare

Den Internationella Sekreteraren är de internationella studenternas egen novischförmän. Den organiserar de internationella studenternas novischaktiviteter tillsammans med Novischeriet, och arrangerar events som riktar sig enbart till de internationella studenterna. Den här terminen arbetade Internationella Sekreteraren med att presentera Sydskånska Nationen för internationella studenter som en plats de kan uppleva svenskt studentliv, med stort fokus på musik. Internationella Sekreteraren arbetade även nära Novischförmännen för att hjälpa under novischperioden och kunna välkomna de nya internationella studenterna.

Valberedningen

Beredningen av förtroendeposterna inför terminens ordinarie Nationsmöten gjordes av valberedningen. Likt tidigare termin, hade nationens valberedning en kickoff med Seniorskollegiets valberedning. Den här terminen jobbade Valberedningen med att försöka uppnå en bra balans av erfarenhet och könsuppdelning på posterna, att ge nationsmötet bra underlag om kandidater och hålla medlemmar välinformerade om poster på nationen.

PR-utskottet

PR-chef var sammankallande för PR-utskottet. Utskottet bestod av Fotoförman, IT/web-förman och Grafiker. Utskottet hade två möten där de bollade idéer.

Fotoförman

Fotoförmännen fotade under terminen nationens klubbar som vid passande tillfälle publiceras av PR-chef på Facebook eller hemsidan. De fotade även interna sittningar. Den här terminen arbetade fotoförmännen med att bidra till att stärka nationens musikprofil genom att ta bilder på livespelningar. De fokuserade även på att belysa förmännens och jobbarnas arbete genom bilder på sociala medier.

IT/Web

IT/Web-förmannen var under terminen behjälplig i underhållning av Quratelets datorer, samt jobbade under terminen med att skapa en webbsida för balanmälningar.

Grafiker

Grafikerna samarbetade under terminen med PR-chefen och var behjälpliga med att skapa grafiskt material till både reguljära såväl som irreguljära aktiviteter. Den här terminen arbetade grafikerna med att utveckla och hitta kreativa sätt att arbeta med satta mallar för den grafiska profilen.

Övrig verksamhet

Utöver den reguljära verksamheten bjöd höstterminen på några övriga aktiviteter och verksamheter.

Sångboksinsjungning

I början av terminen genomfördes en sångboksinsjungning i form av en sittning i nationens lokaler. Platserna sålde slut snabbt och kvällen bjöd på god mat, tal från Qurator och vägledning genom de sydsånska sångerna och traditionerna av sångförmannen.

Gåsamiddag

I början av november anordnades den traditionella Gåsamiddagen i nationens lokaler. Sexsmästarna lagade en välsmakande gåsamiddag med blodsoppa till förrätt, gås och rotsaker till huvudrätt och äppelkaka till efterrätt.

Julfesten

Den traditionella sommarfesten var terminens sista verksamhet på nationen. Även här var det sexsmästarna som lagade en buffé av julmat. Detta året valde de att ha glögg som fördrink vilket var mycket uppskattat. Diplom gavs ut till förmän och avgående quratelare blev avtackade av sina kollegor framför vänner och familj.

Beslutslogg

HÖSTTERMINEN 2023					
Protokoll	Datum	Beslutets innehåll	Referens		
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att godkänna föredragningslistan.	Bilaga 00		
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att välja Isabella Bergman och Ella Kurki till AFÖS Ordinarie ledamöter.			
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att välja Olivia Bexell och Eriona Dullovi till AFÖS Suppleanta ledamöter.			
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att välja Moa Samuelsson till Fanbärare.			
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att välja Johannes Ahlner Skantze till Vice Fanbärare.			
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att välja Ida Kortz till Arkivarie.			
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att Seniorskollegiet har behandlat budgeten.	Bilaga 03, 03a		
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att Seniorskollegiet har behandlat verksamhetsplanen.	Bilaga 04		
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att Seniorskollegiet har behandlat kalendariet.	Bilaga 05		
Seniorskoll egium HT23:01	2023- 09-04	Att fastslå arbetsgtupper enligt diskussion.	Se protokoll.		
Seniorskoll egium	2023- 10-04	Att godkänna föredragningslistan med ändringar.	Bilaga 00, se protokoll.		

HT23:02					
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att adjungerade adjungeras med närvaro- och yttranderätt.	Se protokoll.		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att lägga föregående mötesprotokoll till handlingarna.	Bilaga 02		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att ProQurator Social blir en permanent heltidspost i Quratelet från och med detta möte.	Bilaga 03, 03a, 03b, 03c, 03d		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att nämnda väljs till medlemmar i Balrådet för Knävingagillet 2024.	Se protokoll.		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att införa projektpost Redaktör Syskånbladet som projektpost på en termin.	Bilaga 04		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att anta bifogad arbetsordning för projektposten Redaktör Syskånbladet.	Bilaga 04a		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att välja Jesper Samuelsson till Redaktör Syskånbladet 1 termin.			
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att ge lokalgruppen i uppdrag att se över åtgärder i lokalerna.	Bilaga 05, se protokoll.		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att ge PQS i uppdrag att presentera inventeringslista för lokalerna.			
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att anta Trygghetsseniors styrdokument med föreslagna revideringar.	Bilaga 06		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att ge Alumnigruppen i uppdrag att komma med förslag på potentiella hedersledamöter-	Bilaga 07		
Seniorskoll egium HT23:02	2023- 10-04	Att gå ut med information till förmännen om extra vaksamhet.	Bilaga 08		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att godkänna föredragningslistan med ändringar	Bilaga 00, se protokoll		

Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att adjungerade adjungeras med närvaro- och yttranderätt.	Se protokoll		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att lägga föregående mötesprotokoll till handlingarna med redaktionella ändringar med protokollsanteckningar som intapporterades efter mötet. Hädanefter ska dock protokollsanteckningar anmälas på pågående möte för att föras till protokollet.	Bilaga 01		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att välja in Anna Waldén i balrådet som brunch-, sexa- och frukostansvarig.			
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att godkänna medaljen för balrådet och ge balrådet i uppdrag att skicka in ny design.	Bilaga 03		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att Kapitalgruppen kommer med förslag på fördelning till nästa ordinarie Seniorskollegium	Bilaga 04a, 04b		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att PQS får i uppdrag att sätta ihop en prioriteringslista med kostnadsförslag som kommer beslutas om per Capsulam.	Bilaga 05a, 05b		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att införa posten Näringslivssamordnare.	Bilaga 06a, 06b		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att godkänna arbetsordningen för Näringslivssamordnare	Bilaga 06a, 06b		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att välja Oskar Sällström till Näringslivssamordnare på 2 terminer.	Bilaga 06a, 06b		
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att föreslå att Nationsmötet beslutar att behålla medlemsavgiften som tidigare.			
Seniorskoll egium HT23:03	2023- 11-01	Att ändra formuleringen i Miljöpolicyen.			
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att godkänna föredragningslistan med ändringar.	Bilaga 00, se protokoll		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att välja Eriona Dullovi till sekreterare för mötet i Notariens frånvaro.			

Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att adjungerade adjungeras med närvaro- och yttranderätt.	Se protokoll		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att lägga föregående mötesprotokoll till handlingarna.	Bilaga 01 och 02, se protokoll		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att införa redaktör som permanent förtroendepost enligt bifogat underlag med redaktionella ändringar.	Bilaga 03, se protokoll		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att godkänna förmannastipendier enligt bifogat underlag.	Bilaga 05		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att Notarien får tillgång till Seniors profil i Fortnox	Bilaga 06		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att Seniorskollegiet går över till digital signering av mötesprotokoll och Beslutslogg	Bilaga 06		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att göra Noa Liungman 010929-8133 och Maja Andersson 010710-7807 till firmatecknare för Sydskånska nationen med rätt att teckna egen firma under perioden 2024-01-01 tom 2024-12-31	Bilaga 07		
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att ratificera per capsulam beslut om lokalrenovering som skickades till ProQurator Social Isabella Bergman			
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att godkänna inköp av ett nytt stekbord för 29 175kr,			
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att Eriona Dullovi och Ella Kurki planerar Visionsdagen VT24			
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att godkänna Samuel Dahlmans avsägelse av post som Seniorsledamot fom 2024-01-01			
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att entlediga balrådsmedlem från deras uppdrag.			
Seniorskoll egium HT23:04	2023- 12-06	Att ge Quratelet mandat att utforma motivering och be besked till berörd utefter diskussion.	Se protokoll		

